F E R I A I V .

Simeon accipit Christum in ulnas suas .

1 **E**t venit in Spiritu in templum . Luc .
2. Considera S. Simeonem motum ab eodem Spiritu , à quo promissionem accepérat , festinans spiritu fervido , ac sitibundo in templum ipsa hora , qua Christus inferebatur . Hanc opportunitatem si distulisset , non vidisset Christum Domini . Quantum est opportunitatem , & gratiam oblatam artipere ! Noli differre , cùm gratiam habes ; fortè hæc ultima est æternum non reditura . Hoc ipsum te moveat , quod haecenus plures neglexeris , cujus merito cum dolore recordaris .

E 2

2 Ef

HEBDOMADA III.

2 *Et ipse accepit eum in ulnas suas. Promisum solum erat, quod videbit Chalillum : at insuper eum in ulnas accepit. Plus dat Deus, quam promittat. Tu contra plura spondes, & proponis, quam praestes. Noli esse tam parcus in eum, qui in te tam est liberalis. Accepit eum inter brachia : per que, ut ait Hugo, nostrae operationes significantur. Ad Deum quidem pervenitur desiderii, sed non tenetur nisi operibus. Erras ergo, si proposita statuisse contentus, ad opera non progrediari.*

3 *Et benedixit Deum, & dixit: Nunc dimitis servum tuum, Domine, &c. Considera, qui fuerint gerentis affectus, fidei, spei, charitatis, gratulationis tam tibi, quam toti mundo, resignationis, ac potissimum morienti desiderii : quo significat, le nullius creaturæ amore in vita hactenus detentum, sed sola spe videndi JESUM. Felix anima, quæ in nullas creaturas amorem spargit, sed totum in Deum colligit. Hoc postulat finis tuus, ad quem creatus es. Abstrah ergo a creaturis affectionem. Tantum accidis ad Deum, quantum ab illis recedis.*

F E R I A V.

S. Simeon prophetat de Christo.

Ecce positus est hic in ruinam. Luc. 2. Salvator in ruinam? sed eorum, qui cognoscunt quidem Deum, sed non secundum cognitionem honorabunt, qui abutentur gratias, & per suam malitiam vocatione non obsequentur. Time, ne & tibi sit in ruinam, si gratis ejus non utaris. Dole tam frequenter carum abusum. Ora tibi efficaces dari. Sta-

tue

P O S T E P I P H A N I A M. 61

tue cooperari. Sit potius in ruinam tuarum passionum exemplum suo, & auxilio.

2 *Et in resurrectionem multorum: immo omnium, si velint. Nemo a gratia resurgendi per Deum excluditur. Quæ bonitas ista Dei? offensus gratiam offert; Iesus lædentis amicitiam querit. Non vult mortem peccatoris, sed ut convertatur, & vivat. Nec hoc bono, aut commido suo, sed tuo. Impensis ergo Deus tua vult bona, quam tu ipse tua. Quod si resurgas ejus ope, quoties iterum tua malitiacardis? Pudor! ita demum refuges, ut cadas nunquam. Sed pondus passionum opprime, ne te in lapsum trahant.*